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Lokalt samverkansmöte Tanum  

Minnesanteckningar 2023-03-21 
 

Närvarande: Veronica Arvidsson, Linnea Hedemyr-Litmanen, Tone Brage, Pammela 

Standler, Annika Vilhelmsson, Anna Dygd, Madelene Welander, Therese Engdahl, 

Cecilia Johnson, Lena Hansson, Camilla Nyberg, Lena Olsson (anslöt kl 10),  

 

Inbjudna gäster: Lidija Beljic 

Förhinder: Åsa Engedotter, Liselotte Axenbratt, Catarina Baatz, Robert Olausson 

(inte svarat) 

Sekreterare: Linnea Hedemyr-Litmanen 

Godkännande av dagordning 
Dagordningen godkänd                    

Anmälan av övriga frågor: 
IVO rapport 

Tone Brage – kommunen har en ny rapport från igår. Mycket kritik. Många delar där 

IVO trycker på att vi brister. En åtgärdsplan måste upprättas. Möte mellan kommunen 

och regionen omgående.   

 

SIP fråga 

Annika Vilhelmsson – frågan redan avklarad (punkt 5) 

 

Ska BUP börja kalla till SIP via SAMSA? 

Madelene deltog på ett möte där hon fick information om att BUP from 1 april kallar till 

SIP via SAMSA. För många var detta oklart och ny information på detta möte. Då 

BUP inte är med på dagens möte kan ingen svara på detta.  

Föregående minnesanteckningar 
Lägges till handlingarna. 
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Ny MAS 
Pammela Standler efterträder Lena Olsson som MAS i kommunen from 1 april. Hon 
kommer att jobba heltid.  

Uppföljning gemensamma handlingsplaner 
Återrapportering handlingsplaner psykisk ohälsa från de olika grupperna 

Madelene Welander informerar från arbetsgruppen barn- och unga. Merparten av 

aktiviteterna i handlingsplanen är implementerade i de olika verksamheterna. Den är 

gott genomförd men vissa luckor kvarstår och det har identifierats att alla indikatorer 

inte kommer att kunna följas upp.  

Arbetsgruppen behöver träffas igen och titta igenom aktiviteterna, handlingsplanen 

följs upp på nästa samverkansmöte.  

 

Cecilia Jonsson informerar från arbetsgruppen vuxna (se bilaga).  

 

Hur får vi in Folktandvården i våra grupper? 

 

Det är viktigt att man är med på dessa möten och skickar ersättare om man själv inte 

kan vara med. I annat fall måste avvikelse göras vilket är beslutat. Detta behöver 

lyftas högre då vi inte ser någon effekt.  

 

Statliga medel för SIP:ar Hur går vi vidare? 

I kommunen efterfrågas det en SIP koordinator. Vi har möjlighet att rekvirera för en 

50% (kommun och region) tjänst detta och nästa år. Denna person ska i så fall jobba 

både mot barn och vuxna. Vi måste också fundera på vad som händer efter denna 

period, är vi själva beredda på att ta denna kostnad? Ett förslag är att denna person 

skulle kunna utbilda internt under tiden. En grupp tittar vidare på detta.  

Uppföljning gemensamma rutiner/arbetssätt 
Stickskador 

Vederbörande chef ringer infektion för att få besked om vidare handling. Kommunen 

formar sin rutin efter det och skriver ner det. 
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Avvikelser i samverkan 

- 

Utvärdering av dagen 

Inbjuden gäst: Lidija Beljic, God och nära vård  

Lidija presenterar sig och informerar om God och nära vård. 
Hon återkommer på nästa möte den 23 maj.  
 
 
 


